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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 6. - 7.11.2021

Punktacja łączna mężczyzn

Mężczyzn, Open

1.  Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice 2242 3
2.  Jackowski Tomasz 02 KS Neptun Świdnica 1958 3
3.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 1864 3
4.  Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 1808 3
5.  Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1787 3
6.  Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 1702 3
7.  Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1688 3
8.  Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1558 3
9.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1546 3

10.  Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 1535 3
11.  Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1494 3
12.  Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1474 3
13.  Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 1464 3
14.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1463 3

Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1463 3
16.  Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1452 3
17.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1433 3
18.  Borkowski Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1360 3
19.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice 1342 3
20.  Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1338 3
21.  Rekowski Karol 08 Start Opole 1329 3
22.  Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1309 3
23.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1271 3
24.  Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 1254 3
25.  Hołdys Hubert 07 KS Neptun Świdnica 1225 3
26.  Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1208 3
27.  Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1191 3
28.  Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1166 3
29.  Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1148 3
30.  Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1138 3
31.  Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1082 3
32.  Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1081 3
33.  Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1050 3
34.  Sobel Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1044 3

Boryś Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1044 3
36.  Nechepurenko Nikita 07 Start Opole 1036 3
37.  Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 952 3
38.  Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 932 3
39.  Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 925 3
40.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 924 3
41.  Macha Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 903 3
42.  Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 899 3
43.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 897 3
44.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 872 3
45.  Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 869 3
46.  Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 857 3
47.  Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 843 3
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48.  Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 827 3
49.  Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica 788 3

Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 788 3
51.  Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 781 3
52.  Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 774 3
53.  Wróbel Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 752 3
54.  Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 743 3
55.  Kos Hubert 06 KS Neptun Świdnica 715 3
56.  Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 708 3
57.  Bojdoł Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 703 3
58.  Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 696 3
59.  Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 693 3
60.  Kuterski Mateusz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 664 3
61.  Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 650 3
62.  Statkiewicz Piotr 10 WKS Śląsk 648 3
63.  Szubert Oskar 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 635 3
64.  Jończyk Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław 629 3
65.  Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 616 3

Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 616 3
Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 616 3

68.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 596 3
69.  Tymoczko Oskar 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 584 3
70.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 581 3
71.  Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 549 3
72.  Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 546 3
73.  Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 536 3
74.  Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 534 3
75.  Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 529 3
76.  Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 527 3
77.  Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 522 3
78.  Lewczak Jakub 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 519 3
79.  Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku502 3

Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 502 3
81.  Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 492 3
82.  Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku488 3
83.  Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 482 3
84.  Steier Michał 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 459 3
85.  Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 449 3
86.  Geaidy Oskar 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 443 3
87.  Hampel Jan 09 WKS Śląsk 430 3
88.  Matyja Tomasz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 389 3
89.  Świniarski Wojciech 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 366 3
90.  Gorol Adam 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 349 3
91.  Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 313 3
92.  Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 309 3
93.  Tarach Gabriel 10 WKS Śląsk 291 3
94.  Stasik Adam 10 WKS Śląsk 278 3
95.  Lech Bartosz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 244 3
96.  Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 205 3
97.  Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 896 2
98.  Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 284 2
99.  Borysewicz Patryk 07 UKS DELFIN Krapkowice 433 1
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100.  Lysek Michał 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 126 1

Chłopców, 11 lat - 16 z 17 Konkurencji

1.  Wiszniowski Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 932 3
2.  Tupko Jakub 10 UKS DELFIN Krapkowice 872 3
3.  Wereszczyński Igor 10 WKS Śląsk 857 3
4.  Konopko Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 827 3
5.  Dębicki Marcel 10 WKS Śląsk 788 3
6.  Kosiarek Mateusz 10 WKS Śląsk 781 3
7.  Ivantyshyn Vasyl 10 WKS Śląsk 774 3
8.  Wróbel Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 752 3
9.  Bojdoł Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 703 3

10.  Lewandowski Jacek 10 WKS Śląsk 696 3
11.  Kuterski Mateusz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 664 3
12.  Sklarczuk Mikołaj 10 WKS Śląsk 650 3
13.  Statkiewicz Piotr 10 WKS Śląsk 648 3
14.  Szubert Oskar 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 635 3
15.  Jończyk Nikodem 10 MKS Juvenia Wrocław 629 3
16.  Kaleta Barłomiej 10 WKS Śląsk 616 3
17.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 596 3
18.  Tymoczko Oskar 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 584 3
19.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 581 3
20.  Wójtowicz Oliwier 10 WKS Śląsk 546 3
21.  Lipiński Bartosz 10 WKS Śląsk 536 3
22.  Chwaścik Wiktor 10 WKS Śląsk 527 3
23.  Lewczak Jakub 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 519 3
24.  Łuczak Franciszek 10 UKS MOS w Opolu 502 3
25.  Buszka Karol 10 UKS MOS w Opolu 492 3
26.  Gasz Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 482 3
27.  Steier Michał 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 459 3
28.  Pawlak Oliwier 10 WKS Śląsk 449 3
29.  Matyja Tomasz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 389 3
30.  Tarach Gabriel 10 WKS Śląsk 291 3
31.  Stasik Adam 10 WKS Śląsk 278 3
32.  Lech Bartosz 10 MMKS Kędzierzyn-Koźle 244 3

Chłopców, 12 - 13 lat

1.  Rekowski Karol 08 Start Opole 1329 3
2.  Żogała Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1208 3
3.  Wasztyl Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1191 3
4.  Ćwirko Dominik 09 UKS DELFIN Krapkowice 1148 3
5.  Wróblewski Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1082 3
6.  Ćwirko Michał 08 UKS DELFIN Krapkowice 1050 3
7.  Sobel Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1044 3

Boryś Wojciech 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1044 3
9.  Gohla Amadeus 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 925 3

10.  Macha Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 903 3
11.  Moszyk Oskar 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 899 3
12.  Przybyłek Wiktor 09 UKS DELFIN Krapkowice 897 3
13.  Gendera Tomasz 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 869 3
14.  Bylak Dawid 08 DOKiS SP Vega Dobrodzień 843 3
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15.  Cichoń Patryk 09 KS Neptun Świdnica 788 3
16.  Merz Wojciech 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 743 3
17.  Stankiewicz Olivier 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 708 3
18.  Kaczmarczyk Mieszko 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 693 3
19.  Koza Kamil 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 616 3

Włoch Szymon 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 616 3
21.  Wit Michał 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 549 3
22.  Rola Paweł 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 529 3
23.  Krawiec Mateusz 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 522 3
24.  Sadło Szymon 09 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku502 3
25.  Geaidy Oskar 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 443 3
26.  Hampel Jan 09 WKS Śląsk 430 3
27.  Świniarski Wojciech 09 KP ,,Sukces'' Chorzów 366 3
28.  Gorol Adam 08 UKS Kronos Strzelce Opolskie 349 3
29.  Lewicki Mateusz 09 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 309 3
30.  Łojko Fabian 08 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 205 3
31.  Lysek Michał 09 UKS Kronos Strzelce Opolskie 126 1

Chłopców, 14 - 15 lat

1.  Topolnicki Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1558 3
2.  Korpacki Michał 06 UKS MOS w Opolu 1464 3
3.  Wąsik Marek 06 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1433 3
4.  Borkowski Marcel 07 KS Neptun Świdnica 1360 3
5.  Konopko Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1338 3
6.  Smętek Rafał 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1309 3
7.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1271 3
8.  Tarapata Bartłomiej 07 Start Opole 1254 3
9.  Hołdys Hubert 07 KS Neptun Świdnica 1225 3

10.  Hyla Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1166 3
11.  Szczygieł Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1138 3
12.  Nechepurenko Nikita 07 Start Opole 1036 3
13.  Włodarczyk Alex 06 UKS MOS w Opolu 952 3
14.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 924 3
15.  Kos Hubert 06 KS Neptun Świdnica 715 3
16.  Hałupka Jakub 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 534 3
17.  Grzywacz Franciszek 06 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku488 3
18.  Klimek Michał 07 UKS Kronos Strzelce Opolskie 313 3
19.  Bereszko Filip 07 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 284 2
20.  Borysewicz Patryk 07 UKS DELFIN Krapkowice 433 1
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Chłopców, 16 - 17 lat - 15 z 17 Konkurencji

1.  Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 1808 3
2.  Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu 1702 3
3.  Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1688 3
4.  Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1546 3
5.  Sosnowski Oliwier 05 UKS MOS w Opolu 1535 3
6.  Męcner Jakub 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1494 3
7.  Pasternak Tomasz 05 UKS MOS w Opolu 1474 3
8.  Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1463 3

Żaba Mateusz 05 UKS MOS w Opolu 1463 3
10.  Chmielniak Michał 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1452 3
11.  Polakowski Bartłomiej 05 PTS "JANOSIK" Bielsko-Biała 1081 3
12.  Górowski Cezary 04 UKS MOS w Opolu 896 2

Mężczyzn, 18 - 22 lat - 11 z 17 Konkurencji

1.  Smoliński Paweł 01 AZS AWF Katowice 2242 3
2.  Jackowski Tomasz 02 KS Neptun Świdnica 1958 3
3.  Szal Mateusz 00 UKS MOS w Opolu 1864 3
4.  Szymczykowski Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1787 3
5.  Dudys Dominik 02 AZS AWF Katowice 1342 3


